Comune di Angri e scaricabili dal sito web istituzionale, nell’apposita sezione “Amministrazione

Trasparente”.

DURATA ED IMPORTO DELL’APPALTO

La durata dell’appalto (escluse le eventuali opzioni) è di 12 mesi, a decorrere dal verbale di avvio di

esecuzione  del  servizio.  L’importo  complessivo  dell’appalto  ammonta  a  €  4.900,00  (euro

quattromilanovecento/00)  meno  il  ribasso  offerto,  comprensivi  di  eventuali  oneri  di  sicurezza

interna e oltre IVA. Ai sensi dell’art. 95 comma 10, del D.lgs. n. 50/2016, trattandosi di un servizio

di natura intellettuale, non devono essere indicati i costi della manodopera e non sono presenti costi